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NO
Invio/Data

632
18/08/2020 -
14:33

634
18/08/2020 -
17:03

635
18/08/2020 -
21:19

636
18/08/2020 -
21:55

642
19/08/2020 -
15:18

649
20/08/2020 -
11:55

Cognome/Nome

Magni
llaria

Galbiati
Leila

Delisi
Marianna Lucia

Cavallaro
Maria Anna

Magni
Pamela

PANZERI
FEDERICA

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

Diploma di maturita
liceo scienze umane
con indirizzo
economico-giuridico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in scienze
dell'educazione

Laurea magistrale in
Lingue Moderne per
la Comunicazione e la
Cooperazione
Internazionale

Laurea in scienze
dell'educazione
(triennale) e Laurea in
lingue e letterature
straniere moderne
(triennale)

Specializzazioni

Laurea triennale in scienze
dell'educazione

Laurea triennale in Scienze
del Servizio Sociale (L-39)
Abilitazione professionale
Ordine Assistenti sociali
Diploma Liceo Socio psico
Pedagogico Anno 2010
INCARICO ANNUALE DI
SOSTEGNO 2019/20,
PRESSO IC TAVERNERIO
VILLA SANTA MARIA

Certificato FILIS - Formatore
Interlinguistico Lingua Italiana
Stranieri


http://www.icbrivio.edu.it/mad

NO
Invio/Data

653
21/08/2020 -
10:36

660
21/08/2020 -
16:44

661
21/08/2020 -
17:06

663
21/08/2020 -
18:11

668
22/08/2020 -
17:27

671
22/08/2020 -
23:27

672
23/08/2020 -
11:07

673
23/08/2020 -
12:57

Cognome/Nome

Cornacchia
Pier Daniel

Coniglio
Silvia

Crippa
Giulia

Ricciardella
Marsia

Bergamo
Cristina

Maccacaro
Linda

PANZERI
LAURA

Capuzzoni
Valentina

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

laurea magistrale in
Scienze Storiche

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea Magistrale in
Dirigenza scolastica e
Pedagogia clinica
(LM-50)
(Progettazione e
gestione dei servizi
educativi)

CORSO DI LAUREA
MAGISTRALE IN
SCIENZE
PEDAGOGICHE - IN
CORSO

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
dell'educazione

Specializzazioni

Master in Sound Design
presso The University of
Edinburgh

Diploma di Laurea in Musica
Elettronica e Tecnologie del
Suono presso il Conservatorio
di Como

Laurea in Scienze e
Tecnologie della
Comunicazione Musicale
presso I'Universita degli studi
di Milano

Percorso formativo docenti
(D.M. 616/17)

certificazione linguiatica
inglese livello c1 ESOL
certificazione ECDL
certificazione LIM (200 ore)
certifucazione tablet (200 ore)
24 CFU

LAUREA TRIENNALE IN
EDUCAZIONE
PROFESSIONALE
(MEDICINA E CHIRURGIA)

LIM



NO
Invio/Data

675
23/08/2020 -
22:34

677
24/08/2020 -
10:43

679
24/08/2020 -
14:27

683
24/08/2020 -
20:41

684
24/08/2020 -
21:27

685
24/08/2020 -
22:54

687
25/08/2020 -
09:20

691
25/08/2020 -
15:00

Cognome/Nome

Mauri
Valeria

Rizzi
Elena

Battaglino
Roseila

valsecchi
arianna

Bonaccorso
Giulia

MALIGHETTI
MANUELA
MARIA

GIANFORTE
ROSALIA

Alessandra
Lissoni

Titolo di studio

Diploma socio psico
pedagogico 2009

Laurea Magistrale
Storia dell'Arte

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea Magistrale in
Scienze Pedagogiche

Laurea Magistrale in
psicologia

DIPLOMA DI
MATURITA'
SCIENTIFICA

Laurea in scienze
dell'educazione ad
indirizzo
professionale vecchio
ordinamento

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

Specializzazioni

Acquamotricista

Au pair in usa per un anno e
mezzo

Educatrice presso centri estivi
istruttrice psicomotricita

Certificazione 24 cfu

Specializzazione in Pediatria
votazione 70/70 L

Laurea triennale in scienze
dell'educazione

diploma del liceo delle scienze
sociali

disponibile ad accettare
supplenze annuali su
sostegno

lim tablet Pekit e dattilografia

Master di 1° livello in Filosofia
e Scienze Umane

Master di 1° livello in La
didattica, la funzione del
docente e l'integrazione degli
alunni con BES

Laurea Magistrale in
Psicologia dello sviluppo e dei
processi educativi

Laurea Triennale in Scienze e
Tecniche Psicologiche
Diploma di maturita linguistica



NO
Invio/Data

692

25/08/2020 -

15:01

693

25/08/2020 -

15:05

695

25/08/2020 -

15:20

701

26/08/2020 -

12:33

702

26/08/2020 -

17:49

703

26/08/2020 -

22:11

707

27/08/2020 -

17:00

712

28/08/2020 -

09:45

715

28/08/2020 -

15:23

Cognome/Nome

Capra
Elena

Brambilla
Stefano

Brambilla
Dario

Santella
Antonella

puglisi
elena

Pezzotti
Chiara

Ceppi
Sabrina

Mantovani
Massimo

RUGNO
ELISA

Titolo di studio

Diploma quinquennio
sperimentale indirizzo
Psicopedagogico
(96/100)

Laurea in Lettere

Educazione
professionale

Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea specialistica in
psicologia clinica e
diploma liceo socio
psico pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea Magistrale in
Scienze Filosofiche,
diploma liceo
scientifico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

Laurea in Scienze dei Beni
Cultuali (votazione 110
lode/110)

Diploma liceo socio psico
pedagogico

Iscrizione all'albo degli
psicologi della Lombardia
Corso sulla dislessia
green pass

Laurea scienze dell'educazione
Diploma di musicoterapia
Diploma di canto

Laureanda in Scienze
Pedagogiche

LAUREA MAGISTRALE IN
SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE



NO
Invio/Data

721
28/08/2020 -
20:52

723
28/08/2020 -
22:37

727
29/08/2020 -
12:26

732
30/08/2020 -
10:11

738
30/08/2020 -
18:24

745
31/08/2020 -
16:28

748
31/08/2020 -
17:32

750
31/08/2020 -
20:20

764
02/09/2020 -
11:03

Cognome/Nome

Benaglia
Michela

CAVA
ALESSANDRO

Cicero
Tania llaria

Zattoni
Valentina

Pagnoncelli
Giulia

Miceli
Andrea

Pioselli
Alessia

Talarico
Francesca

Cicchitti

MARIACRISTINA

Titolo di studio

Laurea triennale in
Filosofia L-5

LAUREA
MAGISTRALE IN
PEDAGOGIA LM-85
LAUREA
MAGISTRALE IN
PSICOLOGIA LM-51
MASTER SUI DSA

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

laureanda in
Psicologia clinica,
dello sviluppo e
neuropsicologia

Laurea in Scienze
Motorie Sport e
Salute

Scienze motorie sport
e salute

DIPLOMA SOCIO-
PSICO-
PEDAGOGICO

Disponibile per
sostegnom inglese e
comune senza titolo
specifico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

24 CFU nelle discipline
antropo-psico-pedagogiche e
nelle metodologie e tecnologie
didattiche

CERTIFICAZIONE ECDL
CERTIFICAZIONE LIM
CERTIFICAZIONE CODING
CERTIFICATO TABLET
certificazione educazione
civica

laurea breve in scienze e
tecniche psicologiche
tutor e screener Dsa certificato

Laureanda magistrale al
secondo anno in “Scienze
dell'attivita fisica per il
benessere” presso I'Universita
Statale di Milano.

24 CFU scienze Motorie
scienza tecnica e didattica
dello sport

Laurea triennale in Scienze
Biologiche - 92/110
Maturita classica - 85/100



NO
Invio/Data

768
02/09/2020 -
15:14

771
02/09/2020 -
19:36

772
02/09/2020 -
22:48

773
02/09/2020 -
23:40

Cognome/Nome

CORTI
FRANCESCA

GIARDIELLO
MARIA

COLOMBO
DARIA

PARISI
MARIA

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

DIPLOMA DI
MATURITA'
TECNICA COMM.
ITP (INSEGNANTE
TECNICO PRATICO)
RAGIONIERA
PERITO COMM.

Laureando/a in
Scienze della
Formazione primaria

LM-87 LAUREA
MAGISTRALE IN
"PROGRAMMAZIONE
E GESTIONE DELLE
POLITICHE E DEI
SERVIZ| SOCIALI
D'AREA
MEDITERRANEA"

Specializzazioni

ITP(INSEGNANTE TECNICO
PRATICO)- certificazione
INGLESE C2 - certificazione
sostegno Asset - BES-DSA E
DIFFICOLTA’ SPECIFICHE

- 60 cfu — diploma di
perfezionamento annuale in
GLI ASPETTI PEDAGOGICI
DELLE DISCIPLINE
ARTISTICHE PER I BES E LE
NUOVE TECNOL

- 24 cfu " Pedagogia generale,
interculturale e didattica
dell'inclusione Metodologia,
tecnologie didattiche e
valutazione - Ant

- certificazione LIM -
“certificazione Eipass 7
moduli -certificazione TABLET-
- certificazione CODING
—PENSIERO
COMPUTAZIONALE,
CODING, NORMATIVA
SCOLASTICA, FUNZIONE
EDUCATIVA E STRATEGIE
DIDATTICHE, SVILU

Laurea in "Scienze
dell'educazione"

24 CFU



NO
Invio/Data

775
03/09/2020 -
11:50

778
03/09/2020 -
15:27

779
03/09/2020 -
15:58

780
03/09/2020 -
16:03

784
03/09/2020 -
18:24

786
03/09/2020 -
19:29

Cognome/Nome

Piacenti
Chiara

RAVASI
FRANCESCA

Logozzo
Daniela

Ccozzi
cristina

manzoni
francesca

Scrocca
Annamaria

« prima precedente 1 2 3

Titolo di studio

Laurea Magistrale in
Scienze Pedagogiche

LAUREANDA
GIURISPRUDENZA
MAGISTRALE ,
DISCUSSIONE TESI
ENTRO FINE 2022

Laureamagistrale in
psicologia LM-51 con
voto 110 elode

laurea magistrale
teorie e metodi per la
comunicazione

laureanda magistrale
scienze pedagogiche
(Novembre 2020)

Master di Il livello in
Didattica dell'italiano
L2

Specializzazioni

Laurea triennale in Scienze
dell'educazione

Laurea magistrale in Scienze
Pedagogiche

Master in DSA

Masteruniversitario di | livello
in BISOGNIEDUCATIVI
SPECIALI ED
INTEGRAZIONE
SCOLASTICA:BUONEPRASSI
E MODALITA DIDATTICA
1500H

Laurea triennale scienze
dell'educazione 106/110
possesso dei 96 CFU richiesti
per classe A18

Master di Il livello in Didattica
dell'italiano L2

Master di I livello in
Metodologie didattiche per
I'integrazione degli alunni con
DSA

Lavagna Multimediale
Interattiva (LIM) e le nuove
tecnologie per I'insegnamento
24 cfu
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